Ustanoveni § 2050 občanského zákoníku se nepoužije

Článek Vlil.
DOBA PLATNOSTI RÁMCOVÉ DOHODY

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti dohody do 
31.12.2027 nebo do dosažení hodnoty plnění (ceny zaplacené na základě této dohody) v částce 
ve výši 950 000 Kč bez DPH (devět-set-padesát-tisíc-korun-českých), a to dle toho, která ze 
skutečností nastane dříve.

2. Tato rámcová dohoda zaniká:

a) uplynutím doby, na kterou byla dohoda uzavřena;

b) dosažením hodnoty plnění dle předchozího odstavce;

c) písemnou dohodou smluvních stran;

d) písemným odstoupením od této dohody jednou ze smluvních stran;